



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 694 362
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOR-LOG GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Sandeidsjøen 27 5585 SANDEID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 464 250	29 566 700
Annen driftsinntekt		159 189	35 799
Sum inntekter		30 623 439	29 602 499
Kostnader			
Varekostnad		62 007	35 799
Lønnskostnad		13 427 120	14 119 910
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		111 150	120 409
Annen driftskostnad		2 269 782	2 231 971
Sum kostnader		15 870 059	16 508 089
Driftsresultat		14 753 380	13 094 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		40 000 000	40 000 000
Annen renteinntekt		732 518	464 249
Annen finansinntekt		7 195	5 882
Sum finansinntekter		40 739 713	40 470 131
Annen rentekostnad		1 169 635	1 350 047
Sum finanskostnader		1 169 635	1 350 047
Netto finans		39 570 078	39 120 084
Resultat før skattekostnad		54 323 458	52 214 494
Skattekostnad		11 995 317	7 402 610
Årsresultat		42 328 141	44 811 884
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			40 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		42 328 141	4 811 884
Sum overføringer og disponeringer		42 328 141	44 811 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		46 469	31 293
Sum immaterielle eiendeler		46 469	31 293
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 523 439	3 595 592
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	38 996
Sum varige driftsmidler		3 523 439	3 634 588
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		322 231 840	322 181 840
Lån til foretak i samme konsern		2 625 000	3 000 000
Andre fordringer		8 113 585	12 713 755
Sum finansielle anleggsmidler		332 970 425	337 895 595
Sum anleggsmidler		336 540 333	341 561 476
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		458 144	537 230
Konsernfordringer		40 038 000	40 038 000
Sum fordringer		40 496 144	40 575 230
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		921 217	1 369 768
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		921 217	1 369 768
Sum omløpsmidler		41 417 361	41 944 998
SUM EIENDELER		377 957 694	383 506 474



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 255 814	23 255 814
Overkurs		62 379 907	62 379 907
Sum innskutt egenkapital		85 635 721	85 635 721
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		209 693 820	167 365 679
Sum opptjent egenkapital		209 693 820	167 365 679
Sum egenkapital		295 329 541	253 001 400
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 125 007	39 958 339
Sum annen langsiktig gjeld		17 125 007	39 958 339
Sum langsiktig gjeld		17 125 007	39 958 339
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		298 407	1 823 384
Betalbar skatt		12 010 493	7 418 714
Skyldige offentlige avgifter		2 699 203	2 216 389
Kortsiktig konserngjeld		47 968 448	76 968 448
Annen kortsiktig gjeld		2 526 595	2 119 800
Sum kortsiktig gjeld		65 503 146	90 546 735
Sum gjeld		82 628 153	130 505 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		377 957 694	383 506 474



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 082 498 252	2 081 353 456
Annen driftsinntekt		21 841 381	26 935 850
Sum inntekter		2 104 339 633	2 108 289 306
Kostnader			
Varekostnad		725 565 606	826 327 551
Lønnskostnad		723 107 325	656 325 332
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		30 167 658	36 002 567
Annen driftskostnad		594 583 763	567 719 412
Sum kostnader		2 073 424 352	2 086 374 862
Driftsresultat		30 915 281	21 914 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 940 988	1 022 874
Annen finansinntekt		1 662 132	1 842 882
Sum finansinntekter		4 603 120	2 865 756
Annen rentekostnad		1 897 078	3 179 973
Annen finanskostnad		1 302 526	2 440 470
Sum finanskostnader		3 199 604	5 620 443
Netto finans		1 403 516	-2 754 687
Resultat før skattekostnad		32 318 797	19 159 757
Skattekostnad		11 687 843	8 733 316
Årsresultat		20 630 954	10 426 441
Minoritetsinteresser		288 427	35 347
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 342 527	10 391 094
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		20 342 527	-29 608 906



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Tilleggsutbytte			40 000 000
Sum overføringer og disponeringer		20 342 527	10 391 094



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		318 217	0
Goodwill		90 773 000	111 382 000
Sum immaterielle eiendeler		91 091 217	111 382 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		7 353 911	7 004 995
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		13 104 120	22 176 397
Sum varige driftsmidler		20 458 031	29 181 392
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		102 000	102 000
Investeringer i aksjer og andeler		110 300	110 300
Andre fordringer		11 849 797	16 215 450
Sum finansielle anleggsmidler		12 062 097	16 427 750
Sum anleggsmidler		123 611 345	156 991 142
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		485 100	0
Sum varer		485 100	0
Fordringer			
Kundefordringer		229 988 575	238 780 579
Andre fordringer		19 473 884	13 492 520
Sum fordringer		249 462 459	252 273 099
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		925 046	844 222
Sum investeringer		925 046	844 222
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		152 870 843	151 841 256



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		152 870 843	151 841 256
Sum omløpsmidler		403 743 448	404 958 577
SUM EIENDELER		527 354 793	561 949 719
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		23 255 814	23 255 814
Overkurs		62 379 907	62 379 907
Sum innskutt egenkapital		85 635 721	85 635 721
Opptjent egenkapital			
Fond		79 959 374	59 616 847
Minoritetsinteresser		2 807 256	2 518 829
Sum opptjent egenkapital		82 766 630	62 135 676
Sum egenkapital		168 402 351	147 771 397
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 502 736	52 201 896
Sum annen langsiktig gjeld		18 502 736	52 201 896
Sum langsiktig gjeld		18 502 736	52 201 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		110 806 386	148 145 565
Betalbar skatt		13 453 859	7 426 292
Skyldige offentlige avgifter		95 298 443	90 747 791
Annen kortsiktig gjeld		120 891 018	114 208 978
Sum kortsiktig gjeld		340 449 706	360 528 626
Sum gjeld		358 952 442	412 730 522



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		527 354 793	560 501 919



Årsberetning for 2024 for Nor-log Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Nor-log Gruppen AS er eierselskapet til transportselskapet Nor-log AS, distribusjonsselskapet LastMile AS og terminalhåndteringsselskapet Terminal 1 AS (65 %).

Selskapets hovedmål er å etablere og videreutvikle et sterkt landsdekkende transport- og logistikknettverk basert på sterk lokal tilstedeværelse, hovedsakelig for temperert gods, med fokus på høy kvalitet og bærekraft.

Selskapets kontoradresse er Stokke i Sandefjord kommune.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og daglig leder, herunder også inkludert datterselskap i konsernet.

Dekningsomfang er kr. 30.000.000,-.

Fremtidig utvikling

Som tidligere år er det svært hard konkurranse i transportbransjen, særlig fra internasjonale aktører med utenlandske sjåførere. I løpet av Korona-pandemien så vi en tydelig tendens til lavere andel utenlandske transportører med utenlandske sjåførere i det norske transportmarkedet. I ettertid har andelen utenlandske aktører vært økende og har i 2024 kommet opp på omtrent samme nivå som før pandemien. Etterspørselen etter transportkapasitet økte på kontinentet etter pandemien, men har i 2024 avtatt noe og som følge av dette har antageligvis flere utenlandske aktører styrt transportkapasiteten sin mot Norden og Norge igjen. På samme måte som i Norge er det økende mangel på yrkessjåførere i resten av Europa. I takt med dette har også lønnsnivåene for yrkessjåførere på kontinentet økt, og enkelte steder kommet på nivå med lønnsnivåene i Norge.

Som en konsekvens av dette har mange utenlandske sjåførere, som tidligere har vært ansatt i norske transportselskap, valgt å flytte til sine hjemland og blitt ansatt i transportselskap lenger sør eller øst i Europa. Dette har forsterket mangelen på yrkessjåførere her hjemme i Norge, som sammen med allerede altfor lav rekruttering til transportbransjen har skapt en svært utfordrende sjåførsituasjon. Det har blitt svært utfordrende å rekruttere vikarer til sommerferieavviklingen og dette har skapt store utfordringer i driften, både i våre transportselskap og hos andre aktører i bransjen. For å tydeliggjøre denne utfordringen, og de konsekvensene det medfører, har vi også i 2024 deltatt på flere arrangementer med eget innlegg om situasjonen og hva som må til for å øke rekrutteringen. Vi har også hatt møter med de største kundene for å sette fokus på denne utfordringen og hva som må til for å begrense konsekvensene og snu utviklingen. Et avgjørende tiltak i denne forbindelse er å øke lønningene for yrkessjåførene slik at lønnsnivået kommer på nivå med sammenliknbare yrkesgrupper i samfunnet. Likeledes å legge til rette for at yrkessjåførene skal ha et forutsigbart arbeidsliv som lar seg kombinere med familie- og privatliv. I Nor-log har ett av de viktigste grepene vært etableringen av en felles og god lønnsmodell uavhengig av geografisk tilhørighet som bygger på tariffavtale med lokalt tillegg gjennom egen særavtale for selskapet. Denne ble innført på slutten av 2022 og vært

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



gjensstand for oppdatering basert på erfaringer gjort i 2023/2024. Det tatt tid å dekke inn denne kostnadsøkningen gjennom økte kundepriser, hvor vi parallelt fikk et til dels kraftig sentralt lønnsoppgjør i 2024 for å sikre økt kjøpekraft i et samfunnsøkonomisk bilde hvor den generelle prisveksten (KPI) har vært høy.

Bransjen ble derfor preget av til dels kraftig kostnadsvekst også i 2024, blant annet som følge av økte renter og svak norsk krone. Prisveksten i samfunnet påvirker også husholdningenes forbruk og næringslivets investeringsvilje, noe som igjen påvirker aktiviteten og volumutviklingen for våre kunder negativt.

Vi ser fortsatt at trenden går i retning av konsolidering med større konstellasjoner i det norske transportmarkedet. Flere mindre og lokale aktører i bransjen går sammen i større konstellasjoner for å imøtekomme stadig tøffere konkurranse og rammevilkår. Dette anser vi som positivt, blant annet for å sikre sosial bærekraft i bransjen som helhet.

Med dette bakteppet er det fortsatt svært viktig for Nor-log Gruppen å sikre et sterkt nettverk med tydelig lokal forankring og høyt fokus på kundeopplevd kvalitet gjennom attraktive arbeidsplasser og stolte medarbeidere – kvinner og menn.

Arbeidet med å sikre et helhetlig og sterkt nasjonalt nettverk fortsatte i 2024. Ikke minst for å sikre sterke lokale virksomheter / avdelinger med effektiv og lønnsom drift. I dette arbeidet har det også vært viktig å rendyrke driften som transportør i alle avdelinger, med eget materiell og egne ansatte sjåførere. Dette med unntak av utlandsavdelingen hvor det fortsatt vil være mest hensiktsmessig med spedisjon basert på nært samarbeid med nøye utvalgte samarbeidspartnere på internasjonal transport.

Med utgangspunkt i konsernets nettverk og infrastruktur med 20 temperaturkontrollerte terminaler vedtok styret i 2024 å etablere en distribusjonstjeneste fra konsernets terminaler direkte til sluttkunde/forbruker for temperaturfølsomme varer, som blant annet dagligvarer og medisin. Denne satsningen gjøres i eget 100 % eid datterselskap, LastMile AS. Selskapet ble etablert i november 2024 og vil tilby en klimanøytral distribusjonsløsning med ubrutt kjølekjede og sterkt fokus på sosial bærekraft via tempererte pakkebokser eller temperaturkontrollerte varebiler hjem på dør. Etableringen fortsetter utover i 2025 sammen med aktuelle kunder og samarbeidspartnere.

Fortsatt drift

Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Sykefraværet i 2024 var på 13,19 % hvorav 12,8 % var langtidssykefravær og 1,08 % var korttidsfravær. Tilsvarende tall året før var 1,31 %. Arbeidet med å legge til rette for forbedra arbeidsmiljø og god helse for de ansatte fortsetter, og som et ledd i dette videreføres støtteordningen for hele konsernet hvor ansatte får dekket deler av månedlig kontingent ved trening på treningssenter.



Likestilling og diskriminering

Selskapet og konsernet arbeider målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Arbeidet skjer fortløpende og i samarbeid med ansattes representanter.

Den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling

Selskapet har 9 ansatte hvorav 6 er kvinner og 3 er menn.

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidsordningene i selskapet og konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Miljø

Det ytre miljøet blir til en viss grad påvirket av utslipp av avgasser fra kjøretøy. Gjennom fornying av bilparken blir mer moderne og lavt forurensende motorer fasett inn, og avgassene følger både redusert og renere.

Selskapet og konsernet har ambisiøse bærekraftsmål og skal være klimanøytrale innen 2030.

Med bakgrunn i dette er det besluttet å investere i LBG drevne lastebiler (for langtransport) og elektriske lastebiler (for by- og nærdistribusjon) i takt med utbyggingen av infrastruktur for fyllestasjoner (biogass) og lading. Utskiftingen av fossilt drevne kjøretøy tiltok utover i 2024 som følge av tilgangen på flere fylle- og ladestasjoner for hhv biogass og lading av tunge kjøretøy. Selskapet hadde ved utgangen av 2024 totalt 30 klimanøytrale lastebiler. Utskiftingstakten øker i 2025 som følge av ytterligere styrking av infrastruktur for fylling av biogass og lading av el.lastebiler. Konsernet påbegynte også utbygging av eget ladeanlegg for tunge kjøretøyer i andre halvår 2024. Denne er plassert på Nor-log's avdeling på Sand, og ferdigstilles i Q1-25. Utbygging av egne ladeanlegg for tunge kjøretøy fortsetter i 2025 som en del av selskapets satsning på det grønne skiftet og støtten selskapet ble tildelt fra Enova for etablering av inntil 16 lokale ladeanlegg for tunge kjøretøy.

I 2024 har konsernet styrket oppfølgingen og rapporteringen av sine klimagassutslipp gjennom enda mer detaljert og konkret måling av CO₂-utslipp måned for måned, med tilhørende rapportering til styret, for å dokumentere arbeidet mot bærekraftmålene. Rapporteringen fanger opp utslipp fra virksomhetens kjøretøyer, terminaler og ansattes reiser.

Representanter fra selskapet har også deltatt på seminar og møter med billeverandører og andre aktuelle aktører for å tilegne seg og samtidig dele kunnskap knyttet til det grønne skiftet. Nor-log Gruppen er også medlem av Grønt Landtransportprogram.



Risiko

Markedsrisiko:

Bransjen er i stadig endring, der trenden er at vi får færre små selskap og at større konstellasjoner blir etablert. Dette styrker konkurransen i markedet gjennom økt profesjonalisering. Selskapet eksponeres fortsatt for konkurranse fra utenlandske aktører med et vesentlig lavere kostnadsnivå (lønnskostnad), særlig i områder med høy aktivitet innenfor sjømatsegmentet. Vi registrerer også at slike aktører har begynt å konkurrere i markedet for innlandstransport, gjerne i retning ut mot kysten for å posisjonere materiell. Endringer hos våre faste største kunder i kjølvannet av uroen som rår i Europa og Norge vil kunne påvirke inntektene, og derigjennom resultatet til selskapet. I tillegg påvirkes husholdningenes forbruk av prisvekst og et fortsatt høyt rentenivå gjennom 2024, noe som igjen påvirker aktiviteten og volumutviklingen for våre kunder negativt.

Det har også i 2024 vært relativt høy pris- og kostnadsvekst som gjør det krevende å justere kundeinntekten like mye og ofte som kostnadene tiltar. Den norske kronen har holdt seg svakt parallelt med et relativt høyt rentenivå, noe som har ført til betydelig økte bil-/materiell- og finanskostnader målt mot tidligere.

Mellom samlasterne er det fortsatt svært stor konkurranse og dette smitter over på vårt selskap. Kampen om samlaster kundene gjør at prisene på denne kjøringen fortsatt er nede på et minimumsnivå.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er generelt vurdert som lav, men har vært stigende det siste året grunnet vanskelige markedsforhold for noen av våre kunder som følge av økt økonomisk uro, høye renter og svakere kronekurs. Utestående fordringer følges derfor opp løpende for å raskt kunne avdekke potensiell risiko for tap og dertil gjennomføring av nødvendige tiltak.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økt fokus på åpne poster, hyppig frekvens på fakturering og jobber kontinuerlig for å sikre forfallstider på våre kundefordringer som er tilpasset våre forpliktelser for lønnsutbetaling og leverandørgjeld.

Årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble i 2024 kr. 2.104.339.633, - mot kr. 2.108.289.306, - i 2023, og for selskapet var tilsvarende kr 30.623.439, - i 2024 mot kr. 29.602.499, - i 2023. Årsresultatet for konsernet i 2024 ble kr. 20.630.954, - mot kr. 10.426.441, - året før. For selskapet ble årsresultatet i 2024 kr. 42.328.141, - mot kr. 44.811.884, - i fjor.

Samlet netto kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 28.277.126, -, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr. 30.915.281, -. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var kr. 12.142.922, -.



Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 152.870.843, - per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 95 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 87 % pr. 31.12.2023. Denne økningen skyldes nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 527.354.793, - for konsernet, sammenlignet med kr 561.949.719, - året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var for konsernet 31,9 %, sammenlignet med 26,3 % pr. 31.12.2023. Selskapets totale egenkapital pr. 31.12.2024 er kr 295.329.541, -. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 78,1 % for selskapet pr 31.12.2024.

Åpenhetsloven:

Styret vedtok igangsatt arbeid med kartlegging, evaluering og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven var tilfredsstillende i henhold til lovens krav. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingen ble publisert i juni 2023 og er fulgt opp både internt og overfor utvalgte transportører/leverandører i 2024, også som en del av påse-plikten. Konsernet har som mål å sikre respekt for menneskerettigheter, rettfærdige arbeidsforhold, og avskaffe enhver form for diskriminering for alle, og sikre allmenheten tilgang på informasjon.

Rettvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo 27. mai 2025

Rune Furseth

Styreleder

Einar Kirkebø

Styremedlem

Lars Arne Brøttem

Styremedlem/Daglig leder

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Dette dokumentet er signert av:

Einar Kirkebø

27.08.1963

Signert: 06.06.2025 12:00

Signert med BankID

Lars Arne Brøttem

14.11.1974

Signert: 06.06.2025 11:24

Signert med BankID

Rune Furseth

13.03.1973

Signert: 06.06.2025 11:34

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor-Log Gruppen AS

Resultatregnskap					
Morselskap				Konsern	
<u>2023</u>	<u>2024</u>		Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
29 566 700	30 464 250	Salgsinntekt		2 082 498 252	2 081 353 456
35 799	159 189	Annen driftsinntekt		21 841 381	26 935 850
29 602 499	30 623 439	Sum driftsinntekter		2 104 339 633	2 108 289 306
35 799	62 007	Varekostnad		725 565 606	826 327 551
14 119 910	13 427 120	Lønnskostnad	2	723 107 325	656 325 332
120 409	111 150	Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	30 167 658	36 002 567
2 231 971	2 269 782	Andre driftskostnader	2	594 583 763	567 719 412
16 508 089	15 870 059	Sum driftskostnader		2 073 424 352	2 086 374 862
13 094 410	14 753 380	Driftsresultat		30 915 281	21 914 444
40 000 000	40 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
5 882	7 195	Annen finansinntekt		1 662 132	1 842 882
464 249	732 518	Annen renteinntekt		2 940 988	1 022 874
-1 350 047	-1 169 635	Annen rentekostnad		-1 897 078	-3 179 973
0	0	Nedskrivning aksjer i datterselskap		0	0
0	0	Annen finanskostnad		-1 302 526	-2 440 470
39 120 084	39 570 078	Resultat av finansposter		1 403 516	-2 754 687
52 214 494	54 323 458	Ordinært resultat før skattekostnad		32 318 797	19 159 757
-7 402 610	-11 995 317	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-11 687 843	-8 733 316
44 811 884	42 328 141	Ordinært resultat/Resultat før min.int.		20 630 954	10 426 441
		Minoritetsinteresser	8	288 427	35 347
		Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 342 527	10 391 094
		Disponering av årsresultatet			
4 811 884	42 328 141	Til/fra annen egenkapital	8	20 342 527	-29 608 906
40 000 000	0	Tilleggsutbytte	8	0	40 000 000
0	0	Avsatt utbytte	8	0	0
44 811 884	42 328 141	Sum disponering		20 342 527	10 391 094

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Egenkapital og gjeld					
Morselskap		Note	Konsern		
2023	2024		2024	2023	
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
23 255 814	23 255 814	Aksjekapital	8	23 255 814	23 255 814
62 379 907	62 379 907	Overkurs	8	62 379 907	62 379 907
85 635 721	85 635 721	Sum innskutt egenkapital		85 635 721	85 635 721
Opptjent egenkapital					
167 365 679	209 693 820	Annen egenkapital	8	0	0
0	0	Fond i konsernet	8	79 959 374	59 616 847
0	0	Minoritetsinteresser	8	2 807 256	2 518 829
167 365 679	209 693 820	Sum opptjent egenkapital		82 766 630	62 135 676
253 001 400	295 329 541	Sum egenkapital		168 402 351	147 771 397
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	7	0	1 447 799
0	0	Andre avsetninger		0	0
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	1 447 799
Annen langsiktig gjeld					
39 958 339	17 125 007	Gjeld til kredittinstitusjoner	9,11	18 502 736	52 201 896
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
39 958 339	17 125 007	Sum annen langsiktig gjeld		18 502 736	52 201 896
Kortsiktig gjeld					
1 823 384	298 407	Leverandørgjeld	3	110 806 386	148 145 565
7 418 714	12 010 493	Betalbar skatt	7	13 453 859	7 426 292
2 216 389	2 699 203	Skyldige offentlige avgifter		95 298 443	90 747 791
0	0	Avsatt konsernbidrag		0	0
76 968 448	47 968 448	Gjeld til selskap i samme konsern	3	0	0
0	0	Avsatt utbytte	8	0	0
2 119 801	2 526 595	Annen kortsiktig gjeld		120 891 018	114 208 979
90 546 736	65 503 146	Sum kortsiktig gjeld		340 449 706	360 528 627
130 505 075	82 628 153	Sum gjeld		358 952 442	414 178 322
383 506 474	377 957 694	Sum egenkapital og gjeld		527 354 793	561 949 719

Sandefjord, 27. mai 2025

I styret for Nor-Log Gruppen AS

Rune Furseth
Styrets lederLars Arne Brøttern
Styremedlem/Daglig lederEinar Kirkebø
Styremedlem

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS
Kontantstrømsanalyse 2024

Kontantstrømanalyse				
Mor			Konsern	
2023	2024		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
52 214 494	54 323 458	Resultat før skattekostnad	32 318 797	19 159 757
-3 413 363	-7 418 714	Periodens betalte skatt	-7 426 292	-7 883 162
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 960 711	-18 087 834
120 409	111 150	Ordinære avskrivninger	30 167 658	36 002 567
0	0	Nedskrivning aksjer	0	0
0	0	Urealisert endring markedsbaserte aksjer	0	0
551 309	-1 524 977	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-29 032 275	16 126 137
84 953	968 694	Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 209 949	39 441 978
49 557 802	46 459 612	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 277 126	84 759 443
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	14 228 890	28 990 876
-3 595 592	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/goodwill	-12 142 922	-10 288 353
-5 275 226	4 600 170	Endringer i langsiktige lånefordringer	4 365 653	-5 531 353
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer	0	0
0	-50 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
-8 870 818	4 550 170	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	6 451 621	13 171 170
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	0	0
-22 833 332	-22 833 332	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-33 699 160	-40 951 060
0	0	Endring konsernsammensetning	0	0
20 550 000	-28 625 000	Endring i konsernmellomværende	0	0
-40 000 000	0	Utbetalt utbytte /konsernbidrag	0	-40 000 000
-42 283 332	-51 458 332	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-33 699 160	-80 951 060
-1 596 348	-448 551	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 029 587	16 979 553
2 966 116	1 369 768	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	151 841 256	134 861 703
1 369 768	921 217	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	152 870 843	151 841 256

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Investering i tilknyttet selskap

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer som styres som en portefølje regnskapsføres til virkelig verdi.

Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	11 318 972	11 487 108	612 262 467	559 548 548
Folketrygdavgift	1 514 558	1 580 569	73 531 201	68 930 275
Pensjon	420 744	431 704	24 943 438	19 214 412
Andre personalkostnader	172 846	620 529	12 370 219	8 632 097
Lønnskostnader	13 427 120	14 119 910	723 107 325	656 325 332
Gjennomsnittlig antall ansatte	10	11	1 086	982
Ytelser til ledende personer	Daglig leder		Styret	
Lønn	1 840 488		325 000	
Annen godtgjørelse	312 541		0	
Innskuddspensjon	30 768		0	

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning og har opprettet slik ordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2024 utgjør kr 40 000 I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir og annen konsulentbistand med kr 35 500. Beløpene er eks mva.

Revisjonshonoraret for konsernet for 2024 utgjør kr 384 775 I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir og annen konsulentbistand med kr 83 050. Beløpene er eks. mva.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (Mor)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	42 663 000	43 038 000
Sum	0	0	42 663 000	43 038 000

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	94 917	1 561 500	47 968 448	76 968 448
Sum	94 917	1 561 500	47 968 448	76 968 448

Av salget i morselskapet er kr 30,2 mill mot konsernselskaper.

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:	Driftsløsøre	Bolig	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	352 569	3 613 660	3 966 229
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	352 569	3 613 660	3 966 229
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	313 572	18 068	331 640
Årets avskrivninger	38 997	72 153	111 150
Akk. avskrivninger på avgang	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	352 569	90 221	442 790
Bokført verdi 31.12.	0	3 523 439	3 523 439
Økonomisk levetid	3-5 år	50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern:	Driftsløsøre biler m.m	Bygninger	Goodwill	Sum
Akkumulert kostpris 1.1.	137 867 235	10 333 995	206 057 354	354 258 584
Tilgang kjøpte driftsmidler	11 244 985	897 937	0	12 142 922
Avgang driftsmidler	-28 306 039	0	0	-28 306 039
Anskaffelseskost 31.12.	120 806 181	11 231 932	206 057 354	338 095 467
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	115 690 838	3 329 000	94 675 354	213 695 192
Årets avskrivninger	9 009 637	549 021	20 609 000	30 167 658
Avskrivninger på avgang	-16 998 414	0	0	-16 998 414
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	107 702 061	3 878 021	115 284 354	226 864 436
Bokført verdi 31.12.	13 104 120	7 353 911	90 773 000	111 231 031
Økonomisk levetid	3-5 år	10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Bokført goodwill er oppstått i forbindelse med oppkjøp av datterselskap i konsernet.

Goodwillposten refererer seg til merverdier ved oppkjøp av virksomhet. En avskrivningsperiode på 10 år gir et pålitelig uttrykk for økonomisk levetid.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler i konsernet: 187 690 611



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 5 Datterselskaper/selskaper innarbeidet i konsernregnskapet

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Nor-Log AS	Sand	100 %	100 %
Terminal 1 Holding AS	Skedsmokorset	100 %	100 %

Datterselskap til Terminal 1 Holding AS	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Terminal 1 AS	Gardmoen	65 %	65 %

Note 6 Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt :

	Mor 31.12.2024	Konsern 31.12.2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 7 Skatt	Mor 2024	Mor 2023		
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	54 323 458	52 214 494		
Permanente forskjeller	200 711	-66 269		
Mottatt konsernbidrag uten skatt	0	-18 500 000		
Mottatt utbytte	0	0		
Endring midlertidige forskjeller	68 982	73 200		
Avgitt konsernbidrag	0	0		
Benyttet underskudd til fremføring	0	0		
Grunnlag betalbar skatt	54 593 151	33 721 425		
Betalbar skatt på årets resultat	12 010 493	7 418 714		
Sum betalbar skatt	12 010 493	7 418 714		
	Mor 2024	Mor 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	12 010 493	7 418 714	13 453 859	7 426 292
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-15 176	-16 104	-1 766 016	1 307 024
Årets totale skattekostnad	11 995 317	7 402 610	11 687 843	8 733 316
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	12 010 493	7 418 714	13 453 859	7 426 292
Sum betalbar skatt	12 010 493	7 418 714	13 453 859	7 426 292
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Varige driftsmidler	-211 223	-142 241	3 372 123	8 542 237
Fordring	0	0	-2 996 857	-2 074 587
Gevinst og tapskonto	0	0	1 878 292	2 362 559
Fremførbart underskudd	0	0	0	-49 304
Avsetning for forpliktelser	0	0	-3 700 000	-2 200 000
Sum	-211 223	-142 241	-1 446 442	6 580 905
Utsatt skatt/skattefordel (-)	-46 469	-31 293	-318 217	1 447 799
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-46 469	-31 293	-318 217	1 447 799

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (morselskap)

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	23 255 814	62 379 907	167 365 679	253 001 400
Årsresultat			42 328 141	42 328 141
Egenkapital 31.12.	23 255 814	62 379 907	209 693 820	295 329 541

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Nor-Log Gruppen AS pr. 31.12. består av 23 255 814 aksjer à kr 1.

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel
Modalen Invest AS	8 750 000	37,62 %
Smea AS	8 750 000	37,62 %
Posten Norge AS	2 383 721	10,25 %
L.A.B. Invest AS	2 906 977	12,50 %
Bakkeby Holding AS	465 116	2,00 %
	23 255 814	100 %

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Konsern

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 1.1.	23 255 814	62 379 907	59 616 847	2 518 829	147 771 397
Årsresultat			20 342 527	288 427	20 630 954
Avsatt utbytte		0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	23 255 814	62 379 907	79 959 374	2 807 256	168 402 351

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Nor-Log Gruppen AS Selskaps- og konsernregnskap for 2024

Note 9 Pantstillelser og garantiansvar

	Mor	Konsern
	31.12.2024	31.12.2024
Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	17 125 007	18 502 736
Kassakreditt	0	0
Sum	17 125 007	18 502 736
Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:		
Aksjer	315 193 840	0
Maskiner og driftsløsøre	0	13 104 120
Fordringer	0	229 988 575
Sum	315 193 840	243 092 695
Garantiforpliktelser ikke regnskapsført:	6 468 826	32 652 355
Selskapet har stilt følgende pant:		
Factoringpant	67 000 000	
Maskiner og anlegg	129 590 000	

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 684 843 bundne skattetrekkmidler.

Av konsernets bankinnskudd er kr 24 769 901 bundne skattetrekkmidler.

Note 11 Finansiell risiko / markedsrisiko

Selskapet har ingen vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta og er således ikke eksponert for valutasvingninger.

Renten på selskapets langsiktige gjeld er flytende. Finanskostnadene er avhengig av utviklingen i rentenivået så vel nasjonalt som internasjonalt, samt utviklingen i valutakursen.

Note 12 Virksomhetsområde og geografisk marked

Nor-Log Gruppen konsernet har kun ett virksomhetsområde.

Selskapets kundegruppe består i all hovedsak av norske selskaper, og utførelsen av oppdragene skjer hovedsakelig i Norge.

Dokumentet er signert av: EK, LAB, RF



Dette dokumentet er signert av:

Einar Kirkebø

27.08.1963

Signert: 06.06.2025 12:02

Signert med BankID

Lars Arne Brøttem

14.11.1974

Signert: 06.06.2025 11:25

Signert med BankID

Rune Furseth

13.03.1973

Signert: 06.06.2025 11:33

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

